Kunstakademiet
BABK 2021-H@ST Bachelor i billedkunst

Marit Aasmoe Per Antonsen Kabi Sara Beate Kristjan Breki I[dunn

mrit-aasmoe@khio.no Guttormsgaard Apelgren Backlof krisan.breki@khio.no Christophersen
per.antonsen.guttormsgaard@kt kabi.sara.beate.apelgren.backlof idunn.christophersen@khio.no
47655281 +46 732023202 41329395

Anna Viktoria Oda Fjellang Sellia Goba » tine Teodora Nelly Kolding

Ekdahl oda fiellang@khio.no sellia.goba@khio.no Holm nelly.kolding@khio.no
. . 99127279 98698899 X . 98652715
anna.viktoria.ekdahl@khio.no stine.teodora.holm@khio.no
+45 28192801 90239184
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Marius Mallet Kassia Marin Sara Melin Vera Moi Ravn
marius.mallet@khio.no kassia.marin@khio.no sara.melin@khio.no vera.moi@khio.no Norment-Asdam
51547804 90966965 +46 737356268 46765203

ravn.norment-asdam@khio.no
98822040

o~

Indianna Sundt Chai Saeidi Tedros Sibhatu Tuva Rasmussen Sidsel Ana Ahman
Rue chai.saeidi@khio.no tedros.sibhatu@khio.no Tarresdal Welden
. . 90632750 96670326 . . .
indianna.sundt.rue@khio.no tuva.rasmussen.torresdal@khio. sidsel.ana.ahman.welden@khio.
95917287 94186444 +45 31571712

S ad
Plaifa Yoopensuk Yanina Zaichanka
plaifa.yoopensuk@khio.no yanina.zaichanka@khio.no

41364764 +375 296985947
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